
ZARZĄDZENIE Nr 6/10 

BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 01 lutego 2010r. 

W sprawie: oddania w najem pomieszczenia w budynku Urzędu Miejskiego w Bytomiu 
Odrzańskint 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminm-m 
(Dz.U. z 200Ir. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), oraz na podstawie § 7 
Uchwały Nr XVIII/137/08 Radv Miejskiej z dnia 29 października 2008r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bytom Odrzański 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wynająć pomieszczenie oznaczone nr 8 o powierzchni 30,3 m^ znajdujące się na 
pierwszym piętrze w budynku Urzędu Miejskiego w Bytomiu Odrzańskim stanowiące 
gminny zasób nieruchomości Gminy Bytom Odrzański na rzecz Fundacji Integracji 
Społecznej w drodze bezprzetargowej, na okres do trzech miesięcy. 

§ 2. W lokalu będącym przedmiotem najmu będzie realizowany projekt w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki adresowany do mieszkańców Gminy Bytom Odrzański. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi do spraw Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miejsłcim w Bytomiu 
Odrzańskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu na tablicy 
ogłoszeń. 

B U a M I S j l R Z 

R A D C A MAWNY 

JajfUn? Mróz 


